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KAPADOKYA'DA BAYRAM HAREKETLİ GEÇTİ ■ 3'TE 3 BİN 500 ADET BADEM FİDANI DAĞITILDI ■ 7'DETURİSTİK İŞLETMELERE SIKI DENETİM ■ 2'DE
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Nevşehir Valiliği ev sahipliğinde, Kurban Bayramı dolayısıyla geleneksel bayramlaşma programı düzenledi.

Nevşehir'de bayramlaşma töreni yapıldı
ilayetler Birliği Sosyal Tesisleri'nde Vdüzenlenen programda, Nevşehir 
Valisi Ali Fidan davetlilerle 

bayramlaştı.
Programa, MHP Grup Başkanvekili ve 
Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, AK Parti 
Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, 
Belediye Başkanı Rasim Arı, İl Jandarma 
Komutanı Albay Numan Öksüz, İl Emniyet 
Müdürü Ali Loğoğlu, Türkiye Gazeteciler 

Federasyonu Genel Sekreteri ve Nevşehir 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bayram 
Ekici, ilçe kaymakamları, kurum müdürleri, 
siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.
Vali Fidan, "Birlik ve beraberlik içerisinde 
nice bayramlara sağlık ve afiyetle ulaşmayı 
temenni ediyor, tüm hemşehrilerimizin 
KurbanBayramı'nı tebrik ediyorum" dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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İ
l Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yürütülen “Maarif50” çatı projesinin alt 
projelerinden olan “Kitaplara Göz 

Değsin” projesi kapsamında, eğitime 
önemli bir katkı da NEVÜ Gülşehir 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulundan 

geldi. Projeye destek amacıyla Gülşehir 
Şehit Hamide Sibel Çetinkaya Anadolu 
Lisesinin kütüphanesine toplam 335 
kitap bağışında bulunuldu. Kitap 
bağışının organizasyonu, Gülşehir 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
Uçar öncülüğünde gerçekleştirildi. 
Uçar'ın girişimleriyle toplanan kitaplar, 
Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Erdem Selman Develi, Yüksekokul 
Sekreteri Sayım Çay ve Öğr. Gör. Talip 
Kurşuncu ile birlikte okul müdürü 
Ahmet Doğan'a teslim edildi.
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Uçar, projeye 
verdikleri destek ile öğrencilerin 
eğitimine katkı sunmaktan duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, "Okuma 
kültürünün gelişmesi ve 
öğrencilerimizin bilgiye ulaşımını 
artırmak adına bu projeyi çok 
önemsiyoruz. Kitaplar, gençlerimizin 
dünyasını zenginleştirecek en değerli 
armağanlardır." dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ'den Gülşehir Anadolu Lisesine kitap bağışı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Gülşehir Sosyal
Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından Gülşehir Şehit Hamide
Sibel Çetinkaya Anadolu Lisesi Kütüphanesine kitap bağışı yapıldı.

Nevşehir'de şarampole devrilen 
otomobilin sürücüsü yaralandı.
S.D. idaresindeki 38 JB 128 plakalı 
otomobil, Nevşehir-Gülşehir kara yolu 
Kum Ocağı mevkisinde, sürücünün 

direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu şarampole devrildi.
Kazada yaralanan sürücü, kaldırıldığı 
Nevşehir Devlet Hastanesi'nde tedavi 
altına alındı. AA

Nevşehir'de turistik
işletmelere sıkı denetim
Nevşehir Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince, gıda güvenliğini
sağlamak amacıyla yoğun denetimler gerçekleştirildi.

Nevşehir-Gülşehir
yolunda kaza: 1 yaralı

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
gıda denetim ekipleri Kurban 
Bayramı'nda artan ziyaretçi nedeniyle il 
genelinde gıda denetimlerini sıklaştırdı.
Ekiplerce il genelinde faaliyet gösteren 
otel, restoran ve turistik işletmeleri 
yoğun denetim altına alındı.
Ekipler denetimde ürünlerin son 
kullanma tarihlerini, hijyen 
standartlarını, koli içeriklerinin 
standartlara uygunluğunu titizlikle 

kontrol ediyor.
Kurallara uymayan işletmelere gerekli 
uyarılar yapılarak, cezai işlem 
uygulanıyor.
Vatandaşların mağduriyet yaşamaması 
ve haksız fiyat uygulamalarının önüne 
geçilmesi için duyarlılık beklediklerini 
belirten ekipler, vatandaşların 
karşılaştıkları olumsuz bir durumu ALO 
174 Gıda Hattı'na bildirilebileceğini ifade 
etti. HABER: SEMA BALLIKAYA



Bayram tatili öncesi rezervasyon 
hareketliliği ile dikkati çeken 
bölgedeki konaklama tesislerinde 

doluluk yüzde 90'a ulaşırken, günübirlik 
ziyaretçilerle birçok noktada kuyruklar 
oluştu. Ürgüp ve Avanos ilçeleri, Göreme, 
Uçhisar, Ortahisar, Mustafapaşa beldeleri 
ile Çavuşin ve İbrahimpaşa köylerinde 
insan ve araç hareketliliği yaşandı.
Aileleriyle bölgeye gelen yerli turistler, açık 
hava müzeleri, seyir alanları ve ören 
yerlerini gezdi.
Vadi yürüyüşlerine katılan tatilciler, gün 
boyu at ve arazi araçlarıyla düzenlenen tur 
etkinlikleriyle peribacaları arasında gezinti 
yaptı.
Avanos ilçesinin simgelerinden biri haline 
gelen ve sallanan köprü olarak da bilinen 
tarihi "Tahta Köprü"den geçmek 
isteyenlerin ilgisi nedeniyle zabıta ekipleri 
köprü girişinde tedbir aldı.

İlçenin iki yakasını birbirine bağlayan, iki 
demir ayak üzerine kurulu ve hafif 
sallanması nedeniyle "sallanan köprü" 
girişini bariyerle kapatan ekipler, kontrollü 
geçiş sağladı.
"İÇ ANADOLU'NUN İNCİSİ NEVŞEHİR'İ 
GEZMEK İÇİN GELDİK"
Tatil için bölgeyi tercih edenlerden İlker 
Demir, ilk kez geldiği Kapadokya'da hem 
dinlenme hem de tarihi ve kültürel alanları 
gezme fırsatı bulduğunu söyledi.
Trabzon'dan geldiğini belirten Demir, 
"Gezilecek yerleri gördük. Peribacaları, 
kayadan oyma kiliseleri gezdik. 
Avanos'taki bu köprüden de geçtik. 
Eğlenceli bir tatil oldu." dedi.
Burak Özenç ise bayram tatilini bölgede 
değerlendirmek istediğini, arkadaş 
grubuyla geldiği Kapadokya'da farklı 
aktiviteleri deneyimleme fırsatı bulduğunu 
ifade etti.
Özenç, "Anadolu'da Kapadokya gibi bir 
değer olması sevindirici. Farklı yerleri 
gezdikten sonra Avanos'a gelerek 
köprüden geçtik. Köprü, sürekli sallantı 
halinde olduğundan baş dönmesine 
neden oluyor ama güzel bir deneyimdi." 
diye konuştu.
"ÇOK FARKLI DUYGULAR İÇİNDEYİM"
Elmas Özer de uzun süredir Kapadokya'yı 
görmeyi arzuladığını, bayram tatilini fırsata 
dönüştürdüğünü söyledi.

Kapadokya'nın ilgi çekici zenginliklere 
sahip olduğuna dikkati çeken Özer, "İlk 
defa Nevşehir'e geliyorum. Çok farklı 
duygular içindeyim. Birçok yerli ve 
yabancı turist burada geziyor. Başka bir 
şehirden gelmiş olmama rağmen esnafın 
bize yaklaşımı beni çok memnun etti." 
ifadelerini kullandı.
Muhammed Emre Akkaş ise UNESCO 
Dünya Mirası Listesi'ndeki Kapadokya'nın 
konuklarına sunduğu manzaranın eşine az 
rastlanır nitelikte olduğunu dile getirdi.
Bölgenin mutlaka görülmesi gereken 
turizm destinasyonlarından olduğunu 

vurgulayan Akkaş, şunları kaydetti:
"Bayram tatili için Kapadokya'ya geldik. 
Kapadokya ülkemizin en önemli kültürel 
alanlarından bir tanesi. Hem dünyanın 
farklı yerlerinden hem de bizler gibi yurt 
içinden turist çeken çok önemli bir 
lokasyon. Kapadokya, tarihi ve kültürel 
yönden bizleri tatmin eden, aktiviteleri de 
çok bol olan güzel bir alan. Biz de burada 
olmaktan çok memnunuz. Sabah erken 
saatlerde sıcak hava balonu turuna 
katıldık. At ve ATV arazi aracıyla 
düzenlenen tura da katıldık. Ailecek 
buradaki aktiviteleri çok sevdik." AA
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Kapadokya'da bayram yoğunluğu yaşandı
Kurban Bayramı tatili için Kapadokya'yı tercih eden yerli turistler, bölgede yoğunluk oluşturdu.
Kapadokya'nın büyüsüne kapılan yerli turistler birçok noktada araç ve insan yoğunluğu oluşturdu.

“Bu güzel günü anlamlı kıldığınız için teşekkürler”
Anahtar Parti Nevşehir İl Başkanı Umut Ergül, gerçekleştirilen
halk buluşması ve il başkanlığı binası açılışına katılanlara teşekkür etti.
31 Mayıs Cumartesi günü 
gerçekleştirdikleri halk buluşması ve il 
binasının açılışı vesilesiyle Nevşehir'de 
büyük bir coşku ve heyecanla bir araya 

geldiklerini belirten Başkan Ergül bu 
kapsamda tüm katılımcılara teşekkür etti.
Kendilerini yalnız bırakmayarak 
davetlerine icabet eden, Genel Başkan 

Yavuz Ağıralioğlu'na, Genel Başkan 
Yardımcıları, MYK Üyelerine, Kurucular 
Kurulu Üyelerine, İl Başkanlarına ve 
gönüldaşlara katılımları için gönülden 
teşekkür eden Başkan Ergül, “Varlığınızla 
bu güzel günü anlamlı kıldınız, birliğimizin 
ve beraberliğimizin en güzel örneğini 
sergilediniz. Ancak bu büyük günün asıl 
anlamı, Nevşehir halkımızın gösterdiği 
samimi ilgi ve gönülden katılımdır. 
Mesafelere rağmen bizlerle birlikte olan 
salonu ve meydanı coşkuyla dolduran tüm 
vatandaşlarımıza can-ı gönülden teşekkür 
ederiz. Sadece bir açılış töreni değil, aynı 
zamanda gönüller arası bir köprü inşa 
ettik. Sizlerin sıcak ilgisi ve güçlü desteği, 
bizlere yürüdüğümüz yolda cesaret ve 
ilham vermiştir.” ifadelerine yer verdi.
“TÜM ÜYELERİMİZE AYRI AYRI 
TEŞEKKÜR ETMEK İSTİYORUZ”
Program süresince titizlikle görev yapan 
herkese teşekkür eden Ergül konuşmasını 
şöyle sürdürdü; “Organizasyonun huzur ve 
düzen içinde geçmesini temin eden 
emniyet mensuplarımıza ve programımızı 
kamuoyuna doğru, tarafsız ve etkin şekilde 
yansıtan, bizlerle sahada olan tüm basın 
mensuplarına da ayrı ayrı teşekkür 
ediyoruz. Emekleri, katkıları ve 
profesyonellikleri için şükranlarımızı 
sunarız. Bu organizasyonun başarıyla 
hayata geçirilmesinde emeği geçen, gece 
gündüz demeden çalışan teşkilat 
mensuplarımıza, azmi ve fedakârlığıyla 
örnek olan Kadın Kollarımıza ve partimizin 

her bir neferi olan tüm üyelerimize ayrı 
ayrı teşekkür etmek istiyoruz.
Her birinizin emeği, gayreti ve özverisi, 
Anahtar Parti'nin Nevşehir' deki sağlam 
temellerinin atılmasında çok kıymetli bir 
rol oynamıştır.
Bu coşkulu buluşma sadece bir açılış değil, 
aynı zamanda milletimizin umudunu, 
ortak akılla Ülkeyi büyütme 
yolculuğumuzun önemli bir durağıdır. 
Halkımızla gönül gönüle kurduğumuz bu 
bağ, geleceğe dair inancımızı daha da 
güçlendirmiştir. Bu vesileyle bir kez daha 
tüm katılımcılara, emek verenlere ve 
destek olan herkese sonsuz teşekkür 
ediyor, nice güzel günlerde, birlik ve 
beraberlik içinde buluşmayı diliyoruz.” 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya'da bayram hareketli geçti
4 günlük Kurban Bayramı tatilinde 
Türkiye'nin önde gelen turizm 
merkezlerinden biri olan Kapadokya 
bölgesinde yerli turist hareketliliği 
yaşandı. 
Özellikle büyük kentlerden aileleriyle 
birlikte bölgenin tarihi ve turistik 
mekanlarını ziyaret etmek için gelen 
yerli turist gruplarının bazıları balona 
binerken, bazıları da cep telefonlarıyla 
o anı ölümsüzleştirdi.
Kurban Bayramı tatilinde bayramın 

ikinci gününde sabah saatlerinden 
itibaren balon uçuşlarını izleyen yerli 
turist grupları, daha sonra bölgede 
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 
ziyarete açık bulundurulan müze, ören 
yeri ve yeraltı şehirlerini de ziyaret etti.
İstanbul'dan ailesiyle Kapadokya'ya 
gelen Alirıza Salman, “Balona ilk defa 
biniyoruz heyecanlıyız. Gün doğuşunu 
izlemek için birazdan kalkacağız.” 
şeklinde konuştu. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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İhtiyaç sahibi 2 bin aileye kurban eti ulaştırıldı
urban Bayramı'nda hayırsever ve 

Kihtiyaç sahibi Nevşehirliler 
arasında köprü olan Nevşehir 

Belediyesi, ihtiyaç sahibi 2 bin aileye 
kurban eti dağıtımı gerçekleştirdi.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
sosyal belediyecilik alanında Belediye 
Başkanı Rasim Arı'nın öncülüğünde hayata 
geçirdiği projelerle ihtiyaç sahibi ailelerin 
yüzünü yapılan yardımlar ve sunulan 
hizmetlerle güldüren Nevşehir Belediyesi, 
Kurban Bayramı'nda da ihtiyaç sahibi 
aileleri unutmayarak gönüllere dokundu.
Bayram coşkusunun kentteki tüm evlerde 
doyasıya yaşanabilmesi için hayırsever 

Nevşehirliler ile ihtiyaç sahipleri arasında 
güvenli bir köprü olan Nevşehir Belediyesi, 
18'i büyükbaş ve 31'i küçükbaş olmak 
üzere hayırseverlerin desteği ile alınan 
kurbanlıkların etleri 2 bin haneye tek tek 
ulaştırdı. Kampanyaya destek veren tüm 
hayırseverlere ve hayır noktasında katkı 
sağlayan herkese teşekkür eden Başkan 
Arı, “Kurbanın Bereketi Bayramın Neşesi, 
Paylaştıkça Artar” kampanyamıza katkı 
sunan güzel insanlar Allah hayırlarınızı 
kabul etsin. Kurban Bayramı, bizi bir araya 
getiren, kardeşlik ve dayanışma 
duygularımızı pekiştiren en özel 
zamanlardan birisi. Biz de bu güzel günde 

şehrimizdeki ihtiyaç sahiplerine el 
uzatmak için bir kampanya başlattık. Bu 
yol da bizlere güvenerek destek veren tüm 
hayırseverlerimize, hemşehrilerime 
teşekkür ediyorum. Allah kabul eylesin. 
Bayramımız mübarek olsun.” dedi.
Arı öncülüğünde ihtiyaç sahibi ailelere 
yönelik kurban bağış projesini başlatan 
Nevşehir Belediyesi, ihtiyaç sahibi ailelerin 
sofrasında bereketi ve bayram sevincini 
yaşattı. Başlatılan kurban bağış 
kampanyasında duyarlı ve hayırsever 
vatandaşların bağışladıkları kurbanlıklar, 
ihtiyaç sahibi ailelere Nevşehir Belediyesi 
görevlilerince titizlikle ulaştırıldı. BÜLTEN

Nevşehir emniyetinden bayram denetimi
N

evşehir genelinde emniyet 
ekiplerince eşzamanlı "Huzurlu 
Sokaklar" uygulaması 

gerçekleştirildi.
İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan yazılı 
açıklamaya göre, uygulama kent merkezi 
ile ilçelerde eş zamanlı yapıldı.
Toplam 38 ekip ve 159 personelin görev 
aldığı uygulamada okul, park ve metruk 
binaların çevreleri kontrol edildi.
Denetimlerde, 3 kişi hakkında idari işlem 
yapılırken, eksikleri bulunan 8 araç ise 
trafikten men edildi.AA

"Acemi kasaplar" hastanelik oldu
evşehir'de kurban 

Nkesmeye çalışırken 
yaralanan vatandaşlar, 

kentteki hastanelere başvurdu.
Kurban kesimi ile et ve 
kemiklerin parçalara ayrılması 
sırasında "acemi kasaplar" 
vücutlarının çeşitli yerlerinden 
yaralandı.
Nevşehir Devlet Hastanesi'ne 
başvuran 121 kişiden çoğu 
tedavilerinin ardından taburcu 
edildi. AA

Öğrencilerden yaşlılar için
zihin canlandıran proje

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencileri, 
yaşlılar için zihin canlandıran proje gerçekleştirdi.
NEVÜ Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu (SHMYO) Yaşlı Bakımı 
Programı öğrencileri, anlamlı bir TÜBİTAK 
projesine imza attı.
“Yaşlılıkta Bulmaca ve Yapboz İle Zinde Bir 
Zihin: Nitel Bir Araştırma” başlıklı proje, 
TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Destekleme Programı 
kapsamında kabul edilerek hayata 
geçirildi. Danışmanlığını SHMYO Müdürü 
Doç. Dr. Kamuran Özdil'in yaptığı proje, 
Yaşlı Bakımı Programı 2. sınıf öğrencileri 
Remziye Çağlayan, Sılanur Topoğlu, 
Rahime Şevval Aslan ve Perihan 
Karaçızmelli tarafından yürütülüyor. 
Projeye, aynı sınıftan Gamze Örnek de 
gönüllü olarak destek verdi.
Artış gösteren yaşlı nüfusun fiziksel, ruhsal 
ve sosyal ihtiyaçlarına dikkat çeken ekip, 
bilişsel gerilemeyi önlemede zihinsel 
aktivitelerin önemini vurguladı. 
Projelerinin temel amacı, bilişsel gelişim 
aktiviteleri olan yapboz ve bulmacaları 

kullanarak yaşlı bireylerin zihinsel 
fonksiyonlarını korumak ve sosyal 
katılımlarını artırmak olarak belirlendi.
Nitel bir durum çalışması olarak tasarlanan 
proje kapsamında, 10 yaşlı birey evlerinde 
ziyaret edildi. 
Yaklaşık 40-45 dakika süren bu 
ziyaretlerde planlı bulmaca ve yapboz 
aktiviteleri gerçekleştirildi. 
Aktiviteler sonrasında katılımcılara bilgi 
formları ve görüşme soruları uygulandı. 
Projenin son aşamasında ise öğrenciler, 
uygulama sırasında çekilen fotoğrafların 
çerçevelenmiş hallerini yaşlı katılımcılara 
hediye ederek anlamlı bir jestte bulundu.
Saha çalışmaları tamamlanan proje, şu 
anda raporlama aşamasında ilerliyor. 
TÜBİTAK 2209-A 2024 Yılı 1. Dönem 
çağrısı kapsamında desteklenen bu 
çalışma, yaşlı bakımında zihinsel 
aktivitelerin rolüne dair önemli 
veriler sunmayı hedefliyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

N
evşehir'e bağlı Ürgüp ilçesinde 
kurulan, “Ürgüp Kadın El 
Emeği Pazarına (ÜKEP)          

yoğun ilgi devam ediyor.
Ürgüp Belediyesi tarafından kurulan 
pazarda, bireysel kadın 
üreticiler tarafından 
üretilen el emeği, doğa 
dostu, özel tasarım 
ürünlerin tanıtımı ve satışı 
devam ediyor.
Ürgüp Belediyesi 
bünyesindeki Osiana Kadın 
Kooperatifi önderliğinde 
Ürgüplü kadınlar el emeği 
ürünlerini kurulan pazarda 
satarak aile bütçesine 
katkıda bulunuyor.
Her ayın ikinci pazar günü 
kurulan Ürgüp Kadın El 
Emeği Pazarı yerli ve 

yabancı turistler tarafından da 
büyük bir ilgi ile karşılanıyor.
Ürgüp Kadın El Emeği Pazarı, 
Ürgüp Vefa Küçük Parkında hizmet 
veriyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Bayramda kaçak tur ve rehber denetimi 

NERO'nun Türkiye Turist Rehberleri 
Birliği (TUREB) denetmenleri tarafından 
Kurban Bayramı tatilinde de Kapadokya 
bölgesinde kaçak tur rehberi ve 
acentelere yönelik denetim yapıldı.
Bu kapsamda Türkiye'nin önemli turizm 
merkezlerinden olan Kapadokya'da 
birçok lokasyonda yapılan denetimlerde 
kaçak rehberlik yaptığı tespit edilen 
kişilere yönelik “belgesiz rehberlik 
faaliyeti ve eksik evraklar” konusunda 
tutanak tutuldu.
NERO Başkanı Özay Onur, belgesiz 
turizm faaliyeti gösteren kişi ve 
kurumlarla mücadele kapsamında 
denetimlerin bayramda da
devam ettiğini bildirdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Turist Rehberleri Odası (NERO), Kurban Bayramı tatilinde
Kapadokya bölgesinde kaçak tur ve rehberlerini denetledi.

Ürgüp Kadın El Emeği
Pazarına yoğun ilgi
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NEVÜRektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
TÜYEKBaşkanı Coşkun Yılmaz'ı ziyaret 
etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
belirten TÜYEK Başkanı Yılmaz, iki kurum 
arasındaki mevcut ve yapılacak iş 
birliğinin ele alındığını ve NEVÜ 
bünyesindeki kütüphanelerde bulunan 
yazma ve nadir eserlerin TÜYEK'e 

devrinin de değerlendirildiğini ifade etti.
Aktekin de bu yazma ve nadir eserlerin 
onarımı, muhafazası ve istifadeye 
sunulması için, bu amaçla kurulan 
TÜYEK'e devrinin önemli olduğunu ve 
gereken işlemleri başlatacaklarını söyledi. 
Aktekin misafirperverlikleri için Yılmaz'a 
teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

OCAK TAŞINDAN KONKASÖRLE KIRILMIŞ
VE ELENMİŞ KIRMATAŞ

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Basın: 2238040Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

OCAK TAŞINDAN KONKASÖRLE KIRILMIŞ VE ELENMİŞ KIRMATAŞ mal alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/858012
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : OCAK TAŞINDAN KONKASÖRLE KIRILMIŞ 
     VE ELENMİŞ KIRMATAŞ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 2534 ton ocak taşından konkasörle 
     kırılmış ve elenm�ş kırmataş alımı.
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r İl Özel İdares� Asfalt Plent� 
     Alanına tesl�m ed�lecekt�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     30 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     �şe başlanacaktır
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 18.06.2025 - 14:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

NEVÜ'nün nadir eserleri TÜYEK'te onarılacak
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) bünyesindeki 
kütüphanelerde bulunan yazma ve nadir eserler Türkiye 
Yazma Eserler Kurumunda (TÜYEK) onarılacak.

Motosiklet sürücüsü ceza üstüne ceza yedi
Ürgüp-Nevşehir yolu Üç Güzeller Mevkii'nde motosikletle 
akrobatik hareketler yapan sürücüye ceza üstüne ceza yazıldı.

evşehir İl Emniyet Müdürlüğü NSiber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ile koordineli 

yürütülen çalışmalar sonucunda 
motosiklet sürücüsü yakalandı. Sürücüye 
çeşitli maddelerden trafik idari para cezası 
uygulandı.
Yapılan denetimde motosiklet 
sürücüsünün sürücü belgesinin yetersiz 
olduğu tespit edildi.
2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu'nun 
ilgili maddeleri kapsamında; sürücü 
belgesinin sınıfına uygun olmayan aracı 

kullanmaktan sürücüye 9 bin 267 lira, 
motosiklet sahibine 9 bin 267 lira, İzin 
alınmaksızın motosiklet üzerinde 
akrobatik hareketler yapmaktan: 2 bin 167 
lira, karayolunda kamunun huzurunu 
bozacak şekilde saygısızca araç 
kullanmaktan993 lira ve trafik güvenliği ve 
düzenine ilişkin diğer kural, yasak ve 
yükümlülüklere uymamaktan993 lira idari 
para cezası yazıldı.
Toplamda araç sahibi ve sürücüsüne 22 
bin 687 lira trafik idari para cezası 
uygulandı. HABER: HİLAL EKİCİ

8 yıldır aranan firar� yakalandı
evşehir'de 8 yıldır aranan ve 

Nhakkında çeşitli suçlardan 18 yıl 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan 

rari hükümlü İstanbul'da yakalandı.
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, "hırsızlık", 
"konut dokunulmazlığını ihlal etme", "mala 
zarar verme", "parada sahtecilik" ve 
"hükümlü veya tutuklunun kaçması" 
suçlarından 18 yıl kesinleşmiş hapis ve 12 
bin 500 lira adli para cezası ile 2017'den bu 
yana aranan F.İ'nin (48) yakalanması için 
çalışma yürüttü.
Hükümlünün çocuğunun annesi olduğu 
belirlenen E.L.U'nun zaman zaman 

Nevşehir'den İstanbul'a gittiğini tespit 
eden ekipler, şüphe uyandırması nedeniyle 
kadını takibe aldı. Asayiş Şubesi Aranan 
Şahıslar Büro Amirliği ekipleri, kadının 
bayramda gittiği İstanbul'da, Avcılar ilçesi 
Tahtakale Mahallesi Eski İstanbul Caddesi 
üzerinde bulunan bir iş yerinin kapısında 
F.İ. tarafından karşılandığını tespit etti. İş 
yeri çevresinde tertibat alan ekipler, 
takviye olarak çağrılan Avcılar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleriyle, iş yerine ortak 
operasyon düzenledi. Gözaltına alınan 
hükümlü, emniyetteki işlemlerinin 
ardından cezaevine gönderildi. AA
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KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
MOBİL UYGULAMA GELİŞTİRİLMESİ HİZMET ALIM İŞİ 

İHALE İLANI

Kapadokya Ün�vers�tes� bünyes�nde eğ�t�m alan öğrenc�ler�n, akadem�k ve �dar� personel�n, 
mezunların ve vel�ler�n, kurumun mevcut "hazır serv�sler�" (Öğrenc� B�lg� S�stem�, Öğrenme 
Yönet�m S�stem� vb.) tarafından sunulan ver�lere, h�zmetlere ve etk�leş�m kanallarına mob�l 
c�hazlar üzer�nden kolayca er�ş�m�n� sağlamak amacıyla mob�l uygulama yazılım gel�şt�rme 
h�zmet� alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� 
hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü, Ürgüp, Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Köyü, Ürgüp, Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı  : S�bel AÇIKGÖZ (Öğrenc� Dekanlığı Da�re Personel�) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Mob�l Uygulama H�zmet 
Alım İş� 
İş�n Yapılacağı Yer   : Kapadokya Ün�vers�tes� Mustafapaşa Köyü, 
Ürgüp/Nevşeh�r 
İş�n Süres�                  : 60 (Altmış) Gün 
İşe Başlama Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır
İş�n M�ktarı                 : 1 (B�r) Çeş�t  
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü, 
Ürgüp, Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 18.06.2025 - 10:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
1) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 

tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %20 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�,
e) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
g) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
h) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
�) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
5) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
6) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
7) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
8) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� İdaren�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
e) Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, 
yangın vb.) veya ortaöğret�m kurumlarının eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, 
Yükseköğret�m Kurumları Sınavının (YKS) ertelenmes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı 
sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
f) Söz konusu alımı yapılacak olan mob�l uygulama gel�şt�r�lmes�n�n ve bakım h�zmet�n�n 
Yüklen�c� tarafından taahhüt ed�ld�ğ� şek�lde tesl�m ed�lememes� ve bakım h�zmet�nde 
herhang� b�r gec�kme olması hâl�nde, her gec�k�len gün �ç�n sözleşme bedel� üzer�nden 
günlük (b�nde) %0,6 oranında ceza� �şlem uygulanacaktır.

Basın: 2238643Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Nevşehir İHH kadim coğrafyalarda mazlumlarla buluştu
İ

HH Nevşehir İnsani Yardım Derneği 
yetkilileri Kurban Bayramı 
organizasyonu için çeşitli ülkelerde 

görev alarak mazlumlarla buluştu.
Kurban bağışlarını Türkiye'nin yanı sıra 60 
ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için 
kolları sıvayan İHH ekipleri, kurban kesimi 
ve dağıtımların organizasyonu için 60 
ülkede çalışma yaptı.
Bu kapsamda İHH Nevşehir Başkanı 
Tuncay Zeyd Sesli, Filipinler'in güneyinde 
Müslümanların çoğunlukta olduğu 

Bangsamoro özerk bir bölgesinde, Murat 
Gerçek ise batı Afrika ülkelerinden Mali'de 
kurban kesimi çalışmalarına katıldı, daha 
sonra ise ihtiyaç sahiplerine et dağıtımı 
gerçekleştirildi.
Nevşehir İHH tarafından her bayram 
öncesinde olduğu gibi bu yıl da 
Nevşehir'deki yetim çocuklara ve ihtiyaç 
sahibi ailelerin çocuklarına bayramlık 
kıyafetleri teslim edildi.
Yıl boyunca ihtiyaç sahiplerine yardım için 
çabalayan İHH ekipleri, Kurban 

Bayramı'nda da aktif ve yoğun 
çalışmalarla vatandaşın takdirini topladı.
İHH tarafından bu yıl kurban kesimi 
yapılan ülkeler şu şekilde:
Filistin, Irak, İran, Lübnan, Mısır, Suriye, 
Ürdün, Yemen, Arnavutluk, Bosna 
Hersek, Karadağ, Kosova, Kuzey 
Makedonya, Romanya, Sırbistan 
(Sancak ve Preşova), Ukrayna, 
Afganistan, Azerbaycan, Gürcistan, 
Kazakistan, Kırgızistan, Moğolistan, 
Tacikistan, Benin, Burkina Faso, 
Burundi, Cibuti, Çad (Çad ve Orta Afrika 
Cumhuriyeti), Etiyopya, Fildişi Sahili, 
Gana, Gine, Güney Afrika, Kenya, 
Malavi, Mali, Moritanya, Nijer, Senegal, 
Sierra Leone, Somali, Sudan, Tanzanya, 
Togo, Uganda, Zambiya, Zimbabve, 
Bangladeş (Bangladeş ve Arakan), 
Endonezya, Filipinler (Bangsamoro), 
Hindistan, Kamboçya, Myanmar 
(Arakan), Nepal, Pakistan, Sri Lanka, 
Tayland (Patani) ve Vietnam. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nar Belediyesi ekipleri
bayramda da sahada

Nar Belediyesi ekipleri, bayramda da beldenin farklı 
bölgelerindeki çocuk parklarında bakım, onarım ve 
temizlik çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.
Nar beldesinde belediye ekipleri,  
Kurban Bayramı'nda da ilçedeki oyun 
parklarında hijyen ve güveni sağlamak 
amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.
Bu çerçevede belediyenin Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, parklarda 
temizlik, bakım ve onarım çalışması 
gerçekleştiriyor.
Belediye ekiplerinin bayramda da 
çalıştığını belirten Belediye Başkanı 
Süleyman Özçelik, “Bayram demek 

çocuk kahkahası demek! Sıcak 
havalarda temiz parklar, mutlu 
bayramlar! Nar Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekiplerimiz olarak 
parklarımızı bayramda da özenle 
temizliyoruz. Çocuklarımızın güvenle 
oynayacağı alanlar için durmadan 
çalışıyoruz. Çünkü biliyoruz ki temiz 
parklar, bayramın en güzel hediyesi 
olabilir.” dedi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
geçtiğimiz yılın sonunda Başkan Arı, 
Nevşehir tarihinin en büyük 

ağaçlandırma seferberliğini başlattıklarını 
belirterek 1,5 milyon fidanı toprakla 
buluşturmayı hedeflediklerini açıklamıştı.
Konuyla bağlantılı olarak Arı'nın katıldığı 
dağıtım programında Kaldırım Mezarlığına 
gelen vatandaşlara 3 bin 500 adet badem 

fidanı dağıtıldı. Gelecek kuşaklara daha 
yeşil bir Nevşehir bırakmak arzusunda 
olduklarını ve bunun için ağaçlandırma 
çalışmalarına büyük önem verdiklerini 
vurgulayan Başkan Arı, yeşil alanlar, 
mezarlıklar, kavşaklar, parklar, yürüyüş 
yolları ve cadde kenarlarına dikecekleri 
fidanlarla hem doğanın korunmasına katkı 
sunacaklarını hem de şehre görsel olarak 

zenginlik katacaklarını ifade etti. 
Sonsuzluğa uğurladıkları yakınlarının 
mezarlarını görmek ve dua etmek üzere 
Kaldırım Mezarlığına gelen vatandaşlarla 
sohbet eden ve Kurban Bayramı'nı 
kutlayan Arı, “Doğanın korunması ve 
şehrimizin yeşil alanlarının artırılması, 
geleceğimiz için büyük bir önem arz 
ediyor. Geçen yılsonu başladığımız ve 

devam eden proje ile hem çevremizi 
güzelleştiriyor hem de gelecek nesillere 
daha sağlıklı bir yaşam alanı bırakıyoruz. 
Bu vesileyle bütün geçmişlerimize rahmet 
olsun dileklerimi iletiyor, Nevşehirli 
vatandaşlarımızın Kurban Bayramı'nı en 
samimi duygularla kutluyorum. Kurban 
Bayramımız mübarek olsun.” 
diye konuştu. BÜLTEN

Vatandaşlara 3 bin 500 adet badem fidanı dağıtıldı
Doğal çevrenin korunması amacıyla hayata geçirilen proje ve yatırımlarla dikkat çeken Nevşehir Belediyesi, 
Başkan Rasim Arı'nın öncülüğünde kent tarihinin en büyük ağaçlandırma seferberliğini yürütüyor. 

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
TANITIM MATERYALİ 

(KATLANIR TENTE, KANAT BAYRAK, ÖRÜMCEK STAND VE KAUÇUK TABAN) ALIMI İŞİ
İHALE İLANI

Ün�vers�tem�z etk�nl�kler�nde ve tanıtım faal�yetler�nde kullanılmak üzere; tanıtım materyal� 
(katlanır tente, kanat bayrak, örümcek stand ve kauçuk taban) tem�n ed�lmes�ne yönel�k 
malzeme alınacaktır.Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� 
hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Beled�yes� Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Beled�yes� Ürgüp/Nevşeh�r
Adı/Soyadı/Unvanı  : S�bel AÇIKGÖZ (Öğrenc� Dekanlığı Da�re Personel�)
İstekl�ler, �haleye �l�şk�n b�lg�ler�, �lg�l� personel �le �rt�bat kurarak tem�n edeb�l�rler.
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Tanıtım Materyal� (Katlanır 
Tente, Kanat Bayrak, Örümcek Stand ve Kauçuk Taban) Alımı İş� 
Malzemen�n Tesl�m Ed�leceğ� Yer : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Beled�yes� Ürgüp/Nevşeh�r
İş�n Süres�   : 15(Onbeş) Gün
İşe Başlangıç Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
İş�n M�ktarı   : 126 (Yüzy�rm�altı) Adet Ürün
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler;
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 18.06.2025 - 11:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Posta/Kargo
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu

b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İş deney�m belges�: İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren 
b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� 
gösteren ve tekl�f ed�len bedel�n en az %10’ nundan olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n 
�ş deney�m belges� veya fatura örneğ�,
e. Güncel Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r belge,
f. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
ğ. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
h. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyattoplam tutar üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) Bel�rt�len süre �çer�s�nde �ş�n tesl�m� yapılacaktır. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede 
bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme 
bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
e) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak 
feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır. 

Basın: 2238677Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de



Bisiklet tutkunları Kapadokya'da bir araya gelecek
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Türkiye'nin doğa harikası Kapadokya, 
yeniden Bisiklet Festivali'ne hazırlanıyor. 
UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan 
Kapadokya, farklı disiplinlerden bisiklet 
tutkunlarını bir araya getirecek.  Gravel, 
E-Gravel, MTB ve E-MTB sporcularını 
konuk edecek organizasyon kapsamında 
toplu sürüşler ve turlar da düzenlenecek. 
Kapadokya'nın eşsiz vadileri, taş yolları ve 

peri bacaları arasındaki festivalde 
katılımcılar unutamayacakları bir deneyim 
yaşayacak. Spor ile bölgenin kültürüne de 
dikkat çekecek Kapadokya Bisiklet Festivali, 
yerel lezzet tanıtımlarından birçok kültürel 
etkinliğe de ev sahipliği yapacak.
Argeus Travel &Events tarafından 
düzenlenen Kapadokya Bisiklet Festivali, 
Salcano ana sponsorluğunda Gençlik ve 
Spor Bakanlığı, Türkiye Bisiklet 
Federasyonu, Nevşehir Valiliği, Ürgüp 
Kaymakamlığı ve Ürgüp Belediyesinin 
desteğiyle gerçekleşecek.
3 AYRI PARKURDA HEYECAN DORUKTA
Kapadokya Bisiklet Festivali kapsamında 
Salcanosponsorluğunda 'Büyük Sürüş' 
111 kilometrelik parkurda koşulacak.
Amatör bisikletçilerin yer alacağı Büyük 
Sürüş, 14 Haziran Cumartesi günü Ürgüp 
merkezden sabah 08.00'de verilen startla 
yol, gravel ve e-gravel sporcuları pedal 
basacak. 15 Haziran Pazar günü ise 
Kapadokya'nın en güzel vadilerini ve 
rotalarını içinde barındıran Gravel ve E-
Gravel yarışı düzenlenecek. 50 kilometrelik 

parkur, Ürgüp merkezden saat 09.00'da 
başlayacak ve aynı yerde sona erecek. 
Aynı gün dağ bisikleti (MTB ve E-MTB) 
tutkunları da 50 kilometrelik parkurda 
patika tırmanışı, iniş yapma, engelleri 
aşma ve keskin virajlarda pedal basacak.
“DOĞA VE SPOR MERAKLILARINI 
YENİDEN BİR ARAYA GETİRECEĞİZ”
Argeus Travel &Events Kurucu Ortağı 
Aydın Ayhan Güney, “Kapadokya Bisiklet 
Festivali, bölgenin doğal güzelliklerini 
sporla buluşturan önemli etkinliklerden 
biri olmaya devam ediyor. 2018 yılından 
bu yana ara verdiğimiz yarış, ulusal ve 
uluslararası sporcuları bir araya getirecek. 
Doğal parkurlar ve eşsiz vadilerde 
gerçekleştireceğimiz organizasyonda, 
doğa ve spor meraklılarını Kapadokya'nın 
eşsiz manzarasıyla yeniden bir araya 
getireceğiz.” dedi.
“BÖLGENİN SPOR TURİZMİNE 
ÖNEMLİ KATKI SUNACAK”
Kapadokya Bisiklet Festivali'nin bölgenin 
spor turizmine önemli katkı sunduğuna 
dikkati çeken Aydın Ayhan Güney, 

“Salcanosponsorluğunda 'Büyük Sürüş' 
etkinliğimiz 111 kilometrelik parkuruyla; 
yol, gravel ve e-gravel sporcularını bir 
araya getirecek. Bunun yanında 50 
kilometrelik 2 ayrı parkurumuz daha var. 
Zorlu arazide patika tırmanışları, engelleri 
aşma gibi birçok teknik beceri katılımcılar 
tarafından sınanacak. Cumartesi ve pazar 
gününü yapacağımız organizasyonda 
etapların hepsi Ürgüp merkezden 
başlayarak yine aynı noktada sonlanacak. 
Bütün bisiklet severleri ve bisiklet 
meraklılarını bekliyoruz” diye konuştu.
“TÜM DÜNYANIN DİKKATİNİ ÇEKİYOR”
Aydın Ayhan Güney, yalnızca spor etkinliği 
yapmadıklarını ifade ederek, “Aynı 
zamanda bölgesel kalkınmaya da destek 
sunuyoruz. Spor ile turizmi yılın her ayına 
yayma çabamız sayesinde Kapadokya 
bütün bir yıl bu konuda hareketlilik 
yaşıyor. Bu coğrafyanın tanıtımı ve ülke 
ekonomisine katkısının yanı sıra doğal 
güzelliği de bu yarışlar sayesinde tüm 
dünyanın dikkatini çekiyor” şeklinde 
konuştu. HABER: YASEMİN EKİCİ 

Kapadokya'da bisiklet heyecanı geri dönüyor. Kapadokya Bisiklet Festivali'nde heyecan zirve yapacak.

Minik şampiyonlar kupayı Yazıcı'ya götürdü
Minikler Satranç Turnuvası'nda şampiyon olan 100. Yıl Ülfet Başer İlkokulu 
öğrencileri kupayı Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı'ya götürdü.

Okul sporları kapsamında düzenlenen 
Minikler Satranç Turnuvası'nda 'Minik A 
Kızlar' kategorisinde il birincisi olan 100. Yıl 
Ülfet Başer İlkokulu öğrencileri Aslı Edepli, 
AysimaZoragitmez, Elifnaz Uçar, Gamze 
Demir, Ela Karataş, İkra Güneş Aydın, 
onlara rehberlik eden öğretmen Ahmet 
Karaşahin ve Okul Müdürü Ali Akıncıile 
birlikte İl Müdürü Yazıcı'yı ziyaret etti.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, 
Yazıcı'ya şampiyonluk kupası takdim 

edildi. Akıl ve zeka oyunlarının 
öğrencilerin problem çözme, düşünme 
becerilerinin ve zihinsel kapasitelerinin 
gelişmesine katkı sağladığına değinen İl 
Müdürü Yazıcı, öğrencileri tebrik ederek, 
başarılar diledi. Yazıcı, öğrencilerin 
akademik başarılarının yanı sıra sportif 
başarılarının da önemli olduğunun altını 
çizerek, emek veren, katkı sağlayan 
yönetici, öğretmen ve velilere teşekkür 
etti. HABER: SEZER ALTUNOK

cıgöl ilçesinin Karapınar 

Abeldesinde faaliyet gösteren 
Şeyhü'l Kurra İbrahim Tanrıkulu 

Kur'an Kursu, yepyeni bir tanıtım 
kampanyasıyla gönüllere dokunuyor.
Bu kapsamda, Acıgöl İlçe Müftülüğü 
Şeyhü'lKurra İbrahim Tanrıkulu Kur'an 
Kursu tarafından, Çakıllı, Özlüce,  
Özyayla ve İcik köyünde pazartesi 
günleri köy okulları ziyaret ediliyor, 

cuma günleri camilerde ilahiler ve 
vaazlar, cumartesi günleri ise kurs 
gezisi, futbol, sinema, yemek ve daha 
fazlası etkinlikleri gerçekleştiriliyor.
“Hafızlık nedir, neden önemlidir?”    
hepsi çocukların anlayacağı bir dille 
anlatılıyor.
Proje sayesinde ise çocuklara Kur'an 
sevgisini küçük yaşta öğretiliyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Karapınar'da örnek uygulama


